executăm Înființarea plantațiilor forestiere, pregătirea mecanizată a terenului și solului și 
plantarea manuală pe suprafața de 24,0564 ha  
                                                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 1 467 004,10lei (Un milion patru sute șaizeci și șapte de mii patru lei și 
zece bani),  

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 293 400,81 lei (Două sute nouăzeci și 
trei de lei și patruzeci de bani). 
                          (suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările